
Протокол № 621798
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 24.09.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 24.09.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 559374

Найменування майна:
Скутер в розібраному стані марки «LEIKE
LK50GY-2», номер рами LD6LCB0268L900685,
зеленого кольору, реєстраційний номер KBR27YT,
2008 року випуску

VIN код майна: LD6LCB0268L900685
Місцезнаходження майна: м. Львів, вул. Городоцька, 282
Стартова ціна: 6 854.40 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у Львівській
області Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції
79000, Львівська обл., пл. Шашкевича, буд. 1,
(032)235-02-83, ppvr_lviv@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 09.10.2024 17:15:01
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


